108年度苗栗縣推動客語深根服務計畫補助費申請表
編號：               【由本會填寫】
	一、申請計畫名稱：

	1.申請者：                                   

 地址：郵遞區號□□□

	2.申請案聯絡人：          電話：            傳真：           e-mail：

	3.計畫執行期間：    年     月     日至     年     月     日

	4.計畫執行地點：（請勾選，並說明辦理地點）
□學校(含托兒所、幼稚園)                   (若為私立須附立案證明)

     □圖書館               (若為私立須附立案證明)

□活動中心                           □協會（須附立案證明）                 

□文教基金會（須附立案證明）                                              

□宗教團體（須附立案證明）                            

□其他（須附符合公共安全建物含消防設備之證明或立案證明）                                

符合公共安全標準建物（含消防設施）□是     □否

	5.招生對象：
  教授腔調別(可複選) ：□四縣□海陸□大埔□饒平□詔安

	6.計畫書：含計畫名稱、目的、日期、地點、傳習課程內容、實施方法、經費來源、概算及
預期效益等（以A4規格橫書繕打）

	二、計畫內容摘要：（請摘要計畫重點，限300字）


	三、課程內容：（請摘要課程重點，限300字）


	四、預期達成目標及效益（執行本計畫對客家文化的影響）：


	五、經費預算（請用阿拉伯數字填寫；金額以新臺幣計）

	計畫總經費
	
	申請本會補助
	

	六、預期本計畫總參與人數：   　 

19歲以下者至少占二分之一：□是           □否            人數：


	七、宣導計畫及招生方式：

	八、預期困難何在？是否有解決方案

	九、列舉3項近三年重要辦理類似計畫經驗：（以A4規格簡述並影印相關照片作為附件，若無得免附）

	活　動　名　稱
	時　間

	
	

	
	

	
	

	十、填表人：                   （簽 章）


108年度苗栗縣推動客語深根服務計畫書
1、 計畫名稱：
2、 目的：
3、 指導單位：客家委員會、苗栗縣政府
4、 主辦單位（者）：（限填薪傳師本人）
5、 參加對象：
6、 辦理期程：
7、 地點：
8、 傳習課程內容：
9、 實施方法：
10、 經費來源：
11、 預期效益：
12、 檢附文件：
1、 經費概算表
2、 課程表：
3、 學員名冊：
4、 學員規章
108年度苗栗縣推動客語深根服務計畫
經費概算表
	申請者
	                                   （簽章）

	計畫期程
	

	計畫總經費：      元，申請補助金額：         元。

	 eq \o\ad(經費明細,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	項目
	單價
	單位
	數量
	小計
	說明
	苗栗縣政府文觀局

核定計畫經費
（申請者請勿填寫）

	
	
	
	
	
	
	金額(元)
	說明

	鐘點費
	800
	節/人
	
	
	
	
	

	場地費及
宣導費
	
	案
	
	
	
	
	

	教材費
	100
	人
	
	
	
	
	

	雜支
	
	
	
	
	
	
	

	小計
	
	
	
	
	
	
	

	總  計
	
	
	
	
	

	備  註
	1、 講師鐘點費：每節補助新臺幣800元整為上限。
2、 教材費：每人補助新臺幣100元整為上限，含講義資料、材料及印刷費。
3、 場地費及宣導費：依實際費用覈實支出，每案以新臺幣1萬元整為上限。且不得購買宣導品或贈品，如環保筷、環保杯、環保袋、鉛筆盒。
4、 雜支：以計畫總經費5﹪為上限（取至百位）。以薪傳師必要之文具用品、紙張為主，不得支用於餐飲及點心等項目。 


108年度苗栗縣推動客語深根服務計畫
課程表
	次數
	上課日期
	上課時間
	課程提要

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


108年度苗栗縣推動客語深根服務計畫
學員名冊
客語薪傳師：
班別：
	編號
	姓名
	出生年月日
	身分證字號
	聯絡電話
	備註（年齡）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


108年度苗栗縣推動客語深根服務計畫
學員規章
1、 學員必須準時到達上課地點簽到，逾時十五分鐘的學員，視為缺席論。
2、 簽到時學員必須親自簽名，不得代簽。
3、 學員須遵守課堂紀律，不得干擾課堂的秩序。
4、 相關停課規定，依各縣（市）政府公告辦理。
108年度苗栗縣推動客語深根服務計畫

申請開班彙整表
	班別
	學校
	班級名稱
	開班日期
	金額
	時數

	1
	上進國小
	客語認證初級班
	108/2/1至

108/4/30止
	42300
	36

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


※開設2班以上僅需填寫一份於申請時繳交給承辦人彙整，一位薪傳師最多開課班級數為4班，時數以144節為限。
